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STARTERS STARTERS
NACHOS NACHOS
Pulled pork & pitbeans Pulled pork & pitbeans
Old school Old school 
Veg chilli Veg chilli
Chicken & bacon Chicken & bacon
Cheese sauce Cheese sauce
Salsa Salsa
Jalapeños Jalapeños 
Guacamole Guacamole
Zesty Lime Sour cream Sour cream 
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WINGS WINGS
Original Original
BBQ BBQ
Jerk Jerk
Buffalo Buffalo
Zesty sour cream Zesty sour cream 
Blue cheese dip Blue cheese dip
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Tenders Tenders
Buffalo & Blue topping Buffalo & Blue topping
Honey & Soy topping Honey & Soy topping
Garlic Butter & Parmesan topping Garlic Butter & Parmesan topping
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Crackling Crackling
Ribs Ribs
Ribs Original Ribs Original
Ribs BBQ Ribs BBQ
BBQ Belly Bites Belly Bites
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Mushroom Tenders Mushroom Tenders
Corn Cobblets Corn Cobblets
Jerk topping Jerk topping
Honey & Soy topping Honey & Soy topping
Sweet Chilli topping Sweet Chilli topping
Garlic Butter & Parmesan topping Garlic Butter & Parmesan topping
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Beef BURGERS Beef BURGERS
Brioche Brioche
Burger sauce Burger sauce
Burger relish Burger relish 
French dressing French dressing
BDC BDC
Thai Guy Soy sauce contains wheat Thai Guy
Dirty Burger Dirty Burger
Stinky Pig Stinky Pig
The Bossman The Bossman
Philly Cheese Philly Cheese
Sloppy Joe Sloppy Joe
B.B King B B King
The Argentine The Argentine
Sergeant Pepper Sergeant Pepper
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Chicken BURGERS Chicken BURGERS
Salt & Pepper Salt & Pepper
Jerk It Out Jerk It Out
The Pitsburger The Pitsburger
Buffalo Bill Buffalo Bill
Chicken Bacon Cheese Chicken Bacon Cheese
Mac Daddy Mac Daddy
The Colonel The Colonel
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Veggie BURGERS Veggie BURGERS
Twisted Jerk Twisted Jerk
Sloppy Veggie Joe Sloppy Veggie Joe
Black Eyed Peas Black Eyed Peas
Slence of the Yams Slence of the Yams
Vegan Joe Vegan Joe
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Baller Box Baller Box
BBQ BDC Burger Brioche bun Brioche bun BBQ BDC Burger
Ribs Ribs
Cheesy Garlic Fries Cheesy Garlic Fries
Wing Wing
Slaw Slaw
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Mother Clucker Mother Clucker
BBQ Chicken Burger Brioche bun Brioche bun BBQ Chicken Burger
Wing Wing
Slaw Slaw
Cheesy Bacon Fries Cheesy Bacon Fries
Tenders Tenders
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East Meets West East Meets West
Thai Guy Burger Thai Guy Burger
Salt & Pepper Fries Salt & Pepper Fries
Tender Tender
Honey & Soy Honey & Soy 
BBQ Rib BBQ Rib
Honey & Mustard Slaw Honey & Mustard Slaw
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Boneless Box Boneless Box
Pulled Pork Pulled Pork
Brisket Brisket
Tender Tender
Fries Fries
Mac & Cheese Mac & Cheese
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Boneyard Box Boneyard Box
Original Ribs Original Ribs
BBQ Wings BBQ Wings
House Fries House Fries
BBQ Pit Beans BBQ Pit Beans
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EYES ON THE FRIES EYES ON THE FRIES
Plain Fries Plain Fries
Sweet potato fries Sweet potato fries



House seasoned Reubens seasoned
Salt & Pepper Fries Salt & Pepper Fries
Garlic Cheese Fries Garlic Cheese Fries
Brisket Fries Brisket Fries
Pork Fries Pork Fries
Chilli cheese Chilli cheese
Garlic & Parmesan Garlic & Parmesan
Chimichurri Chimichurri 
Peppercorn Peppercorn
Surf & Turf Surf & Turf
Donner Fries Donner Fries
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SIDES SIDES
Smoky Mac & cheese Smoky Mac & cheese
Chilli Mac & cheese Chilli Mac & cheese
Garlic Mac & cheese Garlic Mac & cheese
BBQ pit beans BBQ pit beans
Slaw Slaw
Honey Mustard Slaw Honey Mustard Slaw
Vegan Slaw Vegan Slaw
Beercan Gravy Beercan gravy
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KIDS MENU KIDS MENU
Cheeseburger Cheeseburger
Mac & cheese Mac & cheese
BBQ wings BBQ wings 
Hotdog Hotdog
Tenders Tenders
Fries Fries
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DESSERTS DESSERTS
Biscoff cheesecake Biscoff cheesecake 
Kids Strawberry pud Kids Strawberry pud
Kids brownie pud Kids brownie pud
Reubens sundae Reubens sundae
Brownie Brownie
Eaton Mess Eaton Mess
Vegan Brownie Vegan Brownie
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SHAKES SHAKES
Cookie monster Cookie monster
Strawberries and cream Strawberries and cream
Death by chocolate Death by chocolate 
Salted caramel Salted caramel 
The crunchie The crunchie
Biscoff Biscoff
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SAUCES SAUCES
BBQ SAUCE BBQ SAUCE
DIRTY SAUCE DIRTY SAUCE
DIRTY MAYO DIRTY MAYO
BLUE CHEESE
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All our food is prepared in a kitchen where gluten, milk and other known allergens maybe present.

Please note we take caution to prevent cross-contamination, however, any product may contain traces as all menu items are produced in the same kitchen.

Our dish descriptions do not include all of the ingredients used to make the dish. Therefore, if you have a food allergy please speak to management before placing an ordering or booking.


